
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BASTIA UMBRA 
Via Roma, 54 - 06083 - Bastia Umbra (PG) – C.F. 80009260540 

Tel.075 8000583 – Fax. 075 8014707- e-mail: pgee01700a@istruzione.it  
 www.direzionedidatticabastia.edu.it 

 
 

  
 
 
 
  

 

 

 

 

Prot. v. segnatura           Bastia Umbra 27/01/2023 
 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

PNRR – Missione 1 – Componente 1- Investimento 1.4” SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 
 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – Scuole Giugno 2022 

Finestra temporale n. 2  
CUP: G81F22003690006 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 5  del 05/09/2022  di approvazione alla partecipazione al PNRR 
 Vista la delibera del Consiglio di Circolo n. 67 del 05/09/2022 adesione alla partecipazione progetti PNRR; 
Visto il verbale del Consiglio di Circolo n. 6 del 20/01/2023 in cui si approva il Programma Annuale       
Esercizio Finanziario 2023; 
Visto il D.I. 129/2018 
  Visto il finanziamento assegnato su PA digitale 2026 relativo all’avviso  Misura 1.4.1 Esperienza del 
cittadino nei servizi pubblici – Scuola 

 

D E C R E T A  
 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2023  degli impegni organizzativi e finanziari connessi all’ Avviso Misura 1.4.1 
“Esperienza del cittadino  nei servizi pubblici – Scuola 
 

 
 

AVVISO Titolo progetto   
Totale 

autorizzato 
progetto 

 

Misura 1.4.1 
ESPERIENZA DEL 
CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI 

SERVIZI E 
CITTADINANZ

A DIGITALE  
  € 7.301,00 

 
IL  finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE –modello A aggregato 02- Finanziamenti dell’Unione 
Europea (liv. 1- aggregato) -03- Altri finanziamenti dell’Unione Europea (liv.2 – voce) istituendo la sottovoce 
PNRR SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE del Programma Annuale previsto dal D.I. 129 del 29 Agosto 
2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche) 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto mod. A , dovrà essere istituita nell’ambito dell’Attività A 
(liv.1) - 02 F.to Amm.vo (liv.2), la specifica voce di destinazione (liv.3)  PNRR SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE 
 

                                         Il Dirigente Scolastico 

                                          Prof. ssa Monica Barbanera 

                                      (firmato digitalmente) 

about:blank
http://www.direzionedidatticabastia.edu.it/

		2023-01-27T12:28:16+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Monica Barbanera ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




